propuesta debe ser presentada en la CARRERA 64 C Nro. 67-300 Piso 2 Bloque C 

Ventanilla Única – Medellín – Antioquia. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La Fiscalía General de la Nación- Subdirección de Apoyo a la 

Gestión Seccional Antioquia, cuenta con un presupuesto disponible de DOSCIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS MCTE ($249.000.000.00), según certificado 

de disponibilidad presupuestal No 1817 del  02 de Enero  de 2017,  expedido por la Analista 

de Presupuesto.  

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN RESPECTIVA ESTA COBIJADA POR UN 

ACUERDO  INTERNACIONAL O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO VIGENTE PARA